
LISTAS DE SALIDA Neguko Liga Probintzialeko 4.j, Federatuak

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUN(FEDERATUAK), 23/01/2 016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

800 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.3 2001000239230 25m-E11:08.73
SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U.4 2001000237529 25m-E11:12.06

800 m. LIBRE MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OIARTZUN GONZALEZ KEPA TOLOSALDEA U.3 1999073041496 25m-E9:04.09

50 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.2 2001000235864 25m-M39.52
SAÑUDO ZARAUZ LIDE HERNANI KIROL E.3 1998073031635 25m-M35.78
BERROTARAN TOVAR MAIDER HERNANI KIROL E.4 2000000233933 25m-M38.57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARRESE IMAZ OLATZ IGARTZA1 199873031996G 25m-M35.14
OTEGUI BARRANCO IBANE BURUNTZALDEA2 2002000253369 25m-M34.52
GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.3 2000000233277 25m-M33.40
CARCEDO SEGUROLA LEIRE BURUNTZALDEA4 2001000230716 50m-E34.10
OTAEGI BEGIRISTAIN ANE BURUNTZALDEA5 2002000249810 25m-M34.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

IRAZUSTA SEGUROLA NORA BURUNTZALDEA1 2001000230721 25m-M32.38
BERASARTE IGLESIAS JANIRE BURUNTZALDEA2 2000000277593 50m-E31.81
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.3 2001000240677 25m-E30.18
MUÑAGORRI LARRARTE LEIRE TOLOSALDEA U.4 1992044333176 25m-M30.33
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.5 2001000240073 25m-E32.50
DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U.6 2002000254802 25m-M33.36

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

PEÑA CARRETERO LORENA TOLOSALDEA U.1 2000000237479 50m-E30.36
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.2 2001072598689 25m-E29.55
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.3 1996072518320 25m-E28.84
ERBITI GOIENETXE LEIRE TOLOSALDEA U.4 2000072546082 50m-E29.91
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA5 2001072513417 50m-E30.34
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA6 2002000258772 25m-E30.01
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LISTAS DE SALIDA Neguko Liga Probintzialeko 4.j, Federatuak

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUN(FEDERATUAK), 23/01/2 016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

50 m. LIBRE MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LUJANBIO FLORINDO IORITZ HERNANI KIROL E.2 2001073042721 25m-M59:59:59.5
9BERMEJO GARCIA-REPERAZ IÑIGO HERNANI KIROL E.3 2000072599490 25m-M59:59:59.5
9ARRUABARRENA OTEGI AITZOL ORDIZIA K.E.4 1986044332496 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MADOZ ARIZCORRETA OIER HERNANI KIROL E.1 1999072555506 25m-M38.76
SAÑUDO-LASAGABASTER ALEJA I. HERNANI KIROL E.2 2000073218367 25m-M36.67
MADOZ ARIZCORRETA UNAI HERNANI KIROL E.3 2000072555505 25m-M33.45
PADILLA ALVAREZ HUGO HERNANI KIROL E.4 2000072599398 25m-M34.48
NAZABAL MUÑOA URTZI HERNANI KIROL E.5 2000072605942 25m-M38.26
ROJO ZELARAIN HODEI HERNANI KIROL E.6 2001072836851 25m-M39.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUIZ SARRIEGUI AITOR IGARTZA1 199844335485H 25m-M31.59
DEL RIO SAGASTIBERRI JON BURUNTZALDEA2 2001000252549 25m-M31.17
IZUZKIZA GOITIA JON ANDER HERNANI KIROL E.3 1981072488367 25m-M29.62
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.4 2001000239223 25m-M31.08
ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA5 2001000235261 25m-E31.65
GIL ZUBELDIA UNAI HERNANI KIROL E.6 1999072558177 25m-M32.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

UNANUE AGUIRREZABALA JON ORDIZIA K.E.1 1998072534724 25m-M29.55
IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA2 1999000237984 50m-E29.80
ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA3 2000000246527 50m-E29.38
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.4 1999072544803 25m-M28.53
MUJIKA ARRESE IKER IGARTZA5 1999000239730 25m-M29.46
ARANA LOPEZ ASIER HERNANI KIROL E.6 1999073038466 25m-M29.57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.1 1996072514474 25m-M26.98
GONZALEZ OCHOA FRANCISCO JOSE ORDIZIA K.E.2 1980072481694 25m-M26.15
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA3 1992072514351 25m-E23.47
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA4 1997072511524 50m-E25.26
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.5 200072526263H 25m-M26.69
IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA6 2000000250554 50m-E28.81

100 m. BRAZA FEMENINO12

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Neguko Liga Probintzialeko 4.j, Federatuak

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUN(FEDERATUAK), 23/01/2 016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.2 2001000240073 25m-M59:59:59.5
9ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.3 2001000240677 25m-E1:25.48

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.4 1999072558946 25m-M1:29.98
ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.5 2001000235864 25m-M59:59:59.5

9
100 m. BRAZA MASCULINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.1 2001000247812 25m-M59:59:59.5
9ROJO ZELARAIN HODEI HERNANI KIROL E.2 2001072836851 25m-M1:35.41

GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.3 2000000241096 25m-M1:31.69
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.4 2000000244869 25m-M1:34.49
UNANUE AGUIRREZABALA JON ORDIZIA K.E.5 1998072534724 25m-M1:36.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANA LOPEZ ASIER HERNANI KIROL E.1 1999073038466 25m-M1:25.46
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.2 1999072544803 25m-E1:18.58
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.3 1996072546705 25m-M1:15.46
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.4 1995044332469 25m-E1:17.42
ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.5 1996072514474 25m-M1:25.25
RUIZ SARRIEGUI AITOR IGARTZA6 199844335485H 25m-M1:27.60

100 m. ESPALDA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E.2 2001072512814 25m-M1:31.44
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.3 2001000235722 25m-M1:26.40
AGUIRRE FRANCO SILVIA HERNANI KIROL E.4 2001072547587 25m-M1:27.99
BERROTARAN TOVAR MAIDER HERNANI KIROL E.5 2000000233933 25m-M1:35.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.1 2002000252836 25m-M1:19.94
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.2 2002000252799 25m-M1:19.15
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA3 1997045196994 50m-E1:08.83
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.4 1998072523531 25m-M1:07.95
SAÑUDO ZARAUZ LIDE HERNANI KIROL E.5 1998073031635 25m-M1:19.94
GOÑI AMILIBIA LIBE ORDIZIA K.E.6 2000000241343 25m-M1:20.25

100 m. ESPALDA MASCULINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Neguko Liga Probintzialeko 4.j, Federatuak

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUN(FEDERATUAK), 23/01/2 016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DEL RIO SAGASTIBERRI JON BURUNTZALDEA1 2001000252549 25m-M1:30.63
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.2 1993072525817 25m-M1:09.30
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.3 1999072543364 25m-E1:06.13
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.4 2000000244827 25m-E1:06.23
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.5 2001072839265 25m-M1:11.52
LUJANBIO FLORINDO IORITZ HERNANI KIROL E.6 2001073042721 25m-M59:59:59.5

9
200 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.1 1993072526162 25m-M59:59:59.5
9OTEGUI BARRANCO IBANE BURUNTZALDEA2 2002000253369 25m-M2:56.02

MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.3 2002000252836 25m-M2:42.35
ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.4 2001000235864 25m-M2:50.47
CARCEDO SEGUROLA LEIRE BURUNTZALDEA5 2001000230716 25m-E2:56.30
MUÑAGORRI LARRARTE LEIRE TOLOSALDEA U.6 1992044333176 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEÑA CARRETERO LORENA TOLOSALDEA U.1 2000000237479 25m-M2:33.90
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.2 2001000240677 25m-M2:32.45
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.3 1996072518320 25m-M2:20.45
BERASARTE IGLESIAS JANIRE BURUNTZALDEA4 2000000277593 25m-E2:25.71
GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.5 2001000235720 25m-M2:33.62
DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U.6 2002000254802 25m-E2:39.07

200 m. LIBRE MASCULINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUKIA HERRADOR JON ANDER ORDIZIA K.E.1 1998072522625 25m-M59:59:59.5
9ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA2 2001000235261 25m-E2:23.40

OIARTZUN GONZALEZ KEPA TOLOSALDEA U.3 1999073041496 25m-E1:56.40
IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA4 1999000237984 25m-M2:18.59
GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.5 2000000241096 25m-M2:47.44
LOPEZ MARTIN JOEL BURUNTZALDEA6 1986072495100 25m-M59:59:59.5

9
100 m. ESTILOS FEMENINO24

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Neguko Liga Probintzialeko 4.j, Federatuak

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUN(FEDERATUAK), 23/01/2 016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.2 1999072558946 25m-M59:59:59.5
9MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.3 2002000252836 25m-E1:28.23

OTAEGI BEGIRISTAIN ANE BURUNTZALDEA4 2002000249810 25m-M1:32.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.2 2001000240073 25m-M1:25.65
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.3 2001072598689 25m-M1:13.94
GOÑI AMILIBIA LIBE ORDIZIA K.E.4 2000000241343 25m-M1:25.31
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.5 2001000239230 25m-M1:26.46

100 m. ESTILOS MASCULINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.2 2001000239223 25m-M1:22.22
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.3 2001000247812 25m-E1:19.42
UNANUE AGUIRREZABALA JON ORDIZIA K.E.4 1998072534724 25m-M1:19.41
SAÑUDO-LASAGABASTER ALEJA I. HERNANI KIROL E.5 2000073218367 25m-M1:25.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MUJIKA ARRESE IKER IGARTZA1 1999000239730 25m-M1:17.86
ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.2 1996072514474 25m-M1:13.96
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.3 1999072544803 25m-E1:11.06
ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA4 2000000246527 25m-M1:12.47
BLANCO SAINZ DE LA MAZA JAVIER HERNANI KIROL E.5 1998072546313 25m-M1:17.76
SUKIA HERRADOR JON ANDER ORDIZIA K.E.6 1998072522625 25m-M1:18.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.1 1999072543364 25m-E1:06.22
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA2 1997072511524 25m-M1:02.35
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA3 1992072514351 25m-M1:01.44
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.4 1993072525817 25m-E1:02.45
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.5 1996072546705 25m-M1:05.94
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.6 1995044332469 25m-M1:06.27

50 m. MARIPOSA FEMENINO28

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Neguko Liga Probintzialeko 4.j, Federatuak

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUN(FEDERATUAK), 23/01/2 016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E.1 2001072512814 25m-M40.48
AGUIRRE FRANCO SILVIA HERNANI KIROL E.2 2001072547587 25m-M39.17
GOÑI AMILIBIA LIBE ORDIZIA K.E.3 2000000241343 25m-M35.00
GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.4 2001000235720 25m-E38.16
SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U.5 2001000237529 25m-M39.75
ARRESE IMAZ OLATZ IGARTZA6 199873031996G 25m-M40.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.1 2001000235722 25m-M33.70
MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.2 1993072526162 25m-M31.95
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA3 1997045196994 50m-E29.96
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.4 1998072523531 50m-E30.29
ERBITI GOIENETXE LEIRE TOLOSALDEA U.5 2000072546082 50m-E32.62
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.6 2002000252799 25m-E34.47

50 m. MARIPOSA MASCULINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRUABARRENA OTEGI AITZOL ORDIZIA K.E.1 1986044332496 25m-M59:59:59.5
9BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.2 2000000244869 25m-M37.16

URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.3 2000000244827 25m-M33.29
IZUZKIZA GOITIA JON ANDER HERNANI KIROL E.4 1981072488367 25m-M33.41
GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.5 2000000241096 25m-M39.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.1 200072526263H 25m-M31.95
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.2 1999072543364 25m-E29.92
GONZALEZ OCHOA FRANCISCO JOSE ORDIZIA K.E.3 1980072481694 25m-M28.57
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.4 2001072839265 25m-E29.42
BLANCO SAINZ DE LA MAZA JAVIER HERNANI KIROL E.5 1998072546313 25m-M30.62
SUKIA HERRADOR JON ANDER ORDIZIA K.E.6 1998072522625 25m-M32.88

200 m. BRAZA FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.3 2000000233277 25m-M3:23.09

200 m. BRAZA MASCULINO34

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Neguko Liga Probintzialeko 4.j, Federatuak

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUN(FEDERATUAK), 23/01/2 016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.3 2001072839265 25m-M2:43.95

4x100 ESTILOS FEMENINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 INFA647 50m-E5:01.00
INFA TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.4 INFA648 25m-M59:59:59.9

9
4x100 ESTILOS FEMENINO40

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO HERNANI KIROL E. HERNANI KIROL E.2 ABSO644 25m-M6:02.32
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 ABSO645 25m-E4:35.91
ABSO ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.4 ABSO643 25m-M5:26.76

4x100 ESTILOS MASCULINO42

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.1 ABSO686 25m-M59:59:59.9
9HERNANI KIROL E. HERNANI KIROL E.2 815 25m-M59:59.59

ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 ABSO736 25m-E3:54.78
ABSO ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.4 ABSO685 25m-M4:17.28
ABSO HERNANI KIROL E. HERNANI KIROL E.5 ABSO695 25m-E59:59:59.9

9
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